



If P&C Insurance AS

Vahearuanne

2022. aasta 1. kvartal

Kontaktandmed ja allkirjad

If P&C Insurance AS põhitegevus on kahjukindlustusteenuste osutamine.

Ärinimi:	<i>If P&C Insurance AS</i>
Äriregistri kood:	<i>10100168</i>
Aadress:	<i>Lõõtsa 8a, 11415 Tallinn</i>
Telefon:	<i>777 1211</i>
Elektronpost:	<i>info@if.ee</i>
Interneti kodulehekülg:	<i>www.if.ee</i>
Aruandeperioodi algus:	<i>01.01.2022</i>
Aruandeperioodi lõpp:	<i>31.03.2022</i>
Juhatuse esimees:	<i>Andris Morozovs</i>
Audiitor:	<i>AS Deloitte Audit Eesti</i>

If P&C Insurance AS-i juhatus on koostanud 2022. aasta 1. kvartali vahearuaande, mis on esitatud lehekülgedel 7-19.

juhatuse liige	Heinar Olak	/ allkirjastatud digitaalselt /	30.05.2022
----------------	-------------	---------------------------------	------------

juhatuse liige	Tiit Kolde	/ allkirjastatud digitaalselt /	30.05.2022
----------------	------------	---------------------------------	------------

SISUKORD

SELETUSKIRI.....	4
KOONDKASUMIARUANNE 1 kv	7
FINANTSSEISUNDI ARUANNE	8
OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE	9
RAHAVOOGUDE ARUANNE.....	10
LISAD VAHEARUANDE JUURDE	11
Lisa 1. Vahearuanne koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted ja hindamisalused	11
Lisa 2. Tulud kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest	11
Lisa 3. Investeeringute tulu, neto.....	12
Lisa 4. Esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest.....	13
Lisa 5. Kulud	14
Lisa 6. Nõuded kindlustustegevusest	14
Lisa 7. Finantsinvesteeringud.....	15
Lisa 8. Materiaalne põhivara.....	16
Lisa 9. Kohustised kindlustuslepingutest ja edasikindlustuse varad	17
Lisa 10. Tehingud seotud osapooltega.....	17

SELETUSKIRI

If P&C Insurance AS (edaspidi „ettevõte“ või „If“) kuulub täielikult Põhjamaade juhtivale kahjukindlustusgrupile If P&C Insurance Holding Ltd (publ), mille omanik on Helsingi börsil noteeritud Soome ettevõtte Sampo plc. Sampo grupi moodustavad emaettevõtte Sampo plc ja selle tütarettvõtted If P&C, Mandatum Life, Hastings ja Topdanmark.

If on pakkunud kahjukindlustust Baltimaade turul nii era- kui ka äriklientidele alates 1992. aastast. Ifil on Baltimaades ligikaudu 335 000 klienti ning Eestis on If üks juhtivaid kahjukindlustuse. Ifi tooted hõlmavad vara-, vastutus-, sõiduki-, liiklus-, mere-, transpordi- ning õnnetusjuhtumi- ja tervisekindlustust.

Ettevõtte on registreeritud Eestis ning tegutseb filiaalide kaudu ka Lätis ja Leedus. Ettevõtte praegune struktuur võimaldab tõhusat tegevust kogu Balti regioonis. Osa äriefunktsioone on kolme riigi peale ühised.

Käesolev vahearuanne sisaldab If P&C Insurance AS-i alla kuuluva Eesti üksuse koos Läti ja Leedu filiaalidega finantsnäitajaid.

2022. aasta 3 kuu majandustegevuse tulemused

Tehniline tulem kahanes 2021. aasta esimese kvartali 5,2 miljonilt eurolt 2,7 miljoni euroni ning kombineeritud suhtarv halvenes, kasvades 93,6%-ni (2021. aasta 1. kvartalis: 85,7%).

2022. aasta 1. kvartalis koguti kindlustusmaksid (bruto) 55,2 miljonit eurot (2021 1. kvartalis: 45,2 miljonit eurot).

Ifi Kogutud kindlustusmaksed kasvasid (22.1%) tänu sellele, et ettevõttel õnnestus leida uusi kliente ja pikendada olemasolevate klientide lepinguid nii suurklientide kui ka väikeste ja keskmise suurusega era- ja äriklientide segmendis. 2022. aasta esimese 3 kuu jooksul korrigeeriti oluliselt kindlustusmaksete hindasid, pidades silmas kahjukulude inflatsiooni kasvu. See aitas kaasa kogutud preemiate kasvule.

Baltikumi kahjukindlustusturu preemiate maht kasvas 2022. aasta esimese 3 kuuga võrreldes aasta varasemaga ligikaudu 17%.

Kahjunõuetega seotud kulud, sh kahjukäsitluskulud, moodustasid 2022. esimeses kvartalis 28,7 miljonit eurot (2021 1. kvartalis: 22,0 miljonit eurot) ning kahju suhtarv kasvas 68,9%-le (2021 1. kvartal: 60,6%). 2021. aasta tulemus oli erakordselt tugev tänu positiivsele kohtuotsusele, mis oli seotud ühe suure eelneva aasta hagiga. Suurenenud kahjukulude inflatsioon mõjutas kahjukulusid võrreldes 2021. aastaga negatiivselt.

Pidev efektiivsuse tõstmine ja range kulude kontroll koos kliendisuhtluse protsesside digitaliseerimise ja automatiseerimisega vähendasid kulu suhtarvu 24,7% tasemele (2021 3 kuud: 25,1%). Tegevuskulud ilma kahjukäsitluskuludeta kasvasid 10,3 miljoni euroni (2021 3 kuud: 9,1 miljonit eurot), peamiselt palgakulude kasvu tõttu.

Maksueelne puhaskasum kahanes 2022. 3 kuu jooksul 3,3 miljoni euroni (2021 3 kuud 5,8 miljonit eurot). Eestis teenitud kasumi arvelt jaotatud dividendide pealt arvestatakse tulumaks dividendide jaotamise perioodil ning tulumaksu kulu oli 2022. aasta 3 kuu jooksul 3,3 miljonit eurot (2021. aasta 3 kuu jooksul 3,8 miljonit eurot).

OLULISED FINANTSNÄITAJAD

Tuhandetes eurodes	1 kv 2022	1 kv 2021
Kogutud kindlustusmaksed, bruto	55 236	45 248
Tulu kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest	41 648	36 230
Esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest	28 699	21 967
Tegevuskulud ¹	10 288	9 093
Tehniline tulem ²	2 662	5 170
Maksueelne kasum	3 316	5 790
Puhaskasum	53	1 997
Kombineeritud suhtarv ³	93,6%	85,7%
Kulu suhtarv ⁴	24,7%	25,1%
Kahju suhtarv ⁵	68,9%	60,6%
Investeeringute tootlus ⁶	-10,8%	0,6%

Finantsnäitajate valemid:

¹ Tegevuskulud	Kindlustuslepingute sõlmimis- ja administratiivkulud kokku (+) edasikindlustuse komisjonitasu ja muu tulu
² Tehniline tulem	Tulu kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest (-) esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest (-) tegevuskulud
³ Kombineeritud suhtarv	Kulu suhtarv + kahju suhtarv
⁴ Kulu suhtarv	$\frac{\text{Tegevuskulud}}{\text{Tulu kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest}}$
⁵ Kahju suhtarv	$\frac{\text{Esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest}}{\text{Tulu kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest}}$
⁶ Investeeringute tootlus (aasta baasil)	$\frac{\text{Tulu investeeringutest (-) investeeringute kulud (+) muus koondkasumis kajastatud õiglase väärtuse muutus}}{\text{Finantsinvesteeringute keskmine maht aruandeperioodil}}$

Investeeringud

Finantsinvesteeringute väärtus 31. märts 2022 seisuga oli 298,9 miljonit eurot (31.12.2021: 276,2 miljonit eurot).

Turu volatiilsus kasvas 2022. aasta esimeses kvartalis Ukraina sõja ja rahapoliitiliste stiimulite järkjärgulise tühistamise tõttu. Investeeringu puhastootlus oli kasumiaruandes 0,65 miljonit eurot (2021. aastal 0,62 miljonit eurot) ja muus koondkasumis -8,42 miljonit eurot (2021. aastal -0,15 miljonit eurot). Investeeringu kogutootlus oli -10,8% (0,0% 2021. aastal) ja 7,7m€ (2021. aastal 0,47m€) absoluutarvudes.

Fikseeritud tulumääraga portfelli tootlus sai tugeva löögi kasvavatest intressimääradest. Meie investeerimisfookus jääb muutumatuks, st püüame leida uusi võimalusi Euroopa investeerimisjärgu võlakirjaturgudel ning plaanime aeguvad võlakirjad reinvesteerida keskmise pikkusega perioodi instrumentidesse.

Töötajate arv

31. märts 2022 seisuga oli täiskohaga töötajate arv 556 (31. detsember 2021 seisuga 550).

If P&C Insurance AS ja tema filiaalide olulisemad tegevused

If pakub Baltimaades nii era- kui ka äriklientidele täielikku kahjukindlustustoodete valikut. If on Baltimaade kahjukindlustuse pakujate seas suuruselt neljas.

Ukraina sõja puhkemine 2022. aasta esimeses kvartalis mõjutas ka kindlustusturgu mitmelgi moel. Seoses Venemaale ja Valgevenele kehtestatud piirangutega, on ka If Kindlustus teinud oma toodetes muudatusi, peamiselt reisi- ja sõidukikindlustuse osas. If on hoidnud kliente jooksvalt erinevate muudatustega kursis.

If mõistab teravalt hukka rünnakud Ukraina vastu ja soovib anda oma panuse sõjaohvrite abistamisesse nii lühemas kui ka pikemas perspektiivis. If on otsustanud iga Ifi töötaja tehtud annetusi kahekordistada.

Klienditeeninduse tase on If Kindlustuse jaoks väga oluline. Kantar Emori uuringufirma NPS uuringu kohaselt hindavad If kindlustuse kliendid meie klienditeeninduskogemust kõrgelt. If on saavutanud Eesti kindlustussektoris esikoha. If Kindlustus on viimasel viiel aastal olnud igal aastal kindlustussektori esikolmikus, pälvides kolmel korral parima kindlustusseltsi tiitli.

If saavutas häid tulemusi Eesti mainekaimal tööandjabrändide konkursil "Unistuste Tööandja 2022", jõudes Eesti erasektori ettevõtete esiviisikus finalistide hulka. See kinnitab, et If Kindlustus on õigel teel, olles mitte ainult parim klienditeeninduses, vaid ka väga hea tööandja oma töötajatele.

KOONDKASUMIARUANNE 1 kv

Tuhandetes eurodes	Lisa	1 kv 2022	1 kv 2021
TULU KINDLUSTUSMAKSETEST, NETONA EDASIKINDLUSTUSEST			
Tulu kindlustusmaksetest, bruto		42 721	37 259
Edasikindlustuse osa tulus kindlustusmaksetest		-1 073	-1 030
KOKKU	2	41 648	36 229
MUU TULU			
Investeeringute tulu, neto	3	653	620
Edasikindlustuse komisjonitasu ja muud tulud		109	111
KOKKU		762	731
TULUD KOKKU		42 410	36 960
ESINENUD KAHJUNÕUDED, NETONA EDASIKINDLUSTUSEST			
Esinenud kahjunõuded, bruto		-28 436	-22 280
Edasikindlustuse osa esinenud kahjunõuetes		263	314
KOKKU	4	-28 699	-21 966
KULUD			
Kindlustuslepingute sõlmimiskulud		-6 299	-5 739
Administratiivkulud		-4 096	-3 465
KOKKU	5	-10 395	-9 204
KULUD JA KAHJUNÕUDED KOKKU		-39 094	-31 170
MAKSUEELNE KASUM		3 316	5 790
TULUMAKS		-3 263	-3 793
ARUANDEPERIOODI PUHASKASUM		53	1 997
MUU KOONDKASUM			
MUU KOONDKASUM, MIDA VÕIB TULEVIKUS LIIGITADA KASUMIKS VÕI KAHJUMIKS:			
Müügivalmis finantsvarade väärtuse muutus		-8 419	-153
KOKKU		-8 419	-153
ARUANDEPERIOODI KOONDKASUM KOKKU		-8 366	1 844

FINANTSSEISUNDI ARUANNE

Tuhandetes eurodes	Lisa	31.03.2022	31.12.2021
VARAD			
Raha ja raha ekvivalendid		32 827	78 327
Finantsinvesteeringud	7	298 853	276 198
Nõuded kindlustustegevusest	6	47 039	36 267
Viitlaekumised ja ettemakstud kulud		13 177	4 551
Edasikindlustuse varad	9	7 199	6 260
Investeering tütarettevõttesse		88	88
Materiaalne põhivara	8	3 357	3 641
VARAD KOKKU		402 540	405 332
KOHUSTISED JA OMAKAPITAL			
Kohustised kindlustustegevusest		9 632	7 705
Rendikohustised		3 199	3 471
Viitvõlad ja ettemakstud tulud		16 569	7 847
Edasilükkunud tulumaksukohustis		31	40
Kohustised kindlustuslepingutest	9	221 921	208 616
Kohustised kokku		251 352	227 679
Aktsiakapital		6 391	6 391
Aažio		3 679	3 679
Kohustuslik reservkapital		2 362	2 362
Õiglase väärtuse reserv		-3 708	4 710
Eelmiste perioodide jaotamata kasum		142 411	142 341
Aruandeperioodi puhaskasum		53	18 170
Omakapital kokku		151 188	177 653
KOHUSTISED JA OMAKAPITAL KOKKU		402 540	405 332

OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

Tuhandetes eurodes

	Aktsia- kapital	Aažio	Kohustuslik reserv- kapital	Õiglase väärtuse reserv	Eelmiste perioodide jaotamata kasum	Aruande- perioodi puhas- kasum	Oma- kapital kokku
Seisuga							
1. jaanuar 2021	6 391	3 679	2 362	7 268	160 541	-	180 241
Makstud dividendid ¹⁾	-	-	-	-	-18 200	-	-18 200
Muu koondkahjum	-	-	-	-2 558	-	-	-2 558
Aruandeperioodi puhaskasum	-	-	-	-	-	18 170	18 170
Seisuga							
31. detsember 2021	6 391	3 679	2 362	4 710	142 341	18 170	177 653
Seisuga							
1. jaanuar 2022	6 391	3 679	2 362	4 710	160 511	-	177 653
Makstud dividendid ¹⁾	-	-	-	-	-18 100	-	-18 100
Muu koondkasum	-	-	-	-8 418	-	-	-8 418
Aruandeperioodi puhaskasum	-	-	-	-	-	53	53
Seisuga							
31.märts 2022	6 391	3 679	2 362	-3 708	142 411	53	151 188

- ¹⁾ 2022. aasta märtsis maksis ettevõtte dividendina välja ainuaktsionäridele 18,1 miljonit eurot (2021. aastal 18,2 miljonit eurot). Eesti tulumaksuseaduse kohaselt tasutakse Eestis teenitud kasumi arvelt välja makstud dividendidelt tulumaks perioodis, mil dividendid on välja makstud. Seega on 2022. aasta koondkasumiaruandes kajastatud tulumaks summas 3,3 miljonit eurot. Dividendid, mis makstakse välja Läti ja Leedu filiaalides teenitud kasumi arvelt, maksustatakse asukohariigis ning emaettevõttest filiaalide kasumi väljamaksmisel ainuaktsionäridele, on Lätis ja Leedus juba maksustatud kasum vabastatud tulumaksust.

RAHAVOOGUDE ARUANNE

Tuhandetes eurodes	Lisa	1 kv 2022	1 kv 2021
Rahavood äritegevusest			
Rahavood kindlustustegevusest			
Laekunud kindlustusmaksed	2	45 168	38 050
Tasutud edasikindlustusmaksed	2	-1 467	-1 556
Makstud kahjud, sh kahjukäsitluskulud	4, 5	-27 929	-23 471
Laekunud edasikindlustusest		304	103
Makstud töötajatele ja teenuste eest		-9 414	-8 532
KOKKU		6 661	4 594
Rahavood varahaldusest			
Investeeringud intressikandvatesse väärtpaberitesse		-53 062	-10 533
Laekumised intressikandvate väärtpaberite müügist		18 712	13 561
Laekumised tähtajalistest hoiustest		-	5 000
Laekunud intressid		725	799
Makstud intressid		-90	-2
KOKKU		-33 715	8 826
Makstud tulumaks		-96	-77
Rahavood äritegevusest kokku		-27 150	13 343
Rahavood investeerimistegevusest			
Materiaalse põhivara soetus		-	-60
Rahavood investeerimistegevusest kokku		-	-60
Rahavood finantseerimistegevusest			
Makstud dividendid		-18 100	-18 200
Rendikohustise tagasimakse		-251	-341
Rahavood finantseerimistegevusest kokku		-18 351	-18 541
Rahavoogude muutus		-45 500	-5 257
Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi algul		78 327	52 880
Raha ja raha ekvivalendid aruandeperioodi lõpul		32 827	47 623

LISAD VAHEARUANDE JUURDE

Lisa 1. Vahearuanne koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted ja hindamisalused

Käesolev vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvahelise Raamatupidamisstandardi IAS 34 „Interim Financial Reporting” nõuetega lühendatud vahearuanne kohta (condensed interim financial statements).

If P&C Insurance AS 31.12.2021 lõppenud majandusaasta aastaaruanne on koostatud kooskõlas Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standarditega (IFRS) ja Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Tõlgenduste Komitee (IFRIC) poolt välja antud tõlgendustega, mis on vastu võetud Euroopa Liidu poolt. 2022. aasta 1. kvartali vahearuanne koostamisel on rakendatud samu arvestusmeetodeid ja -põhimõtteid. Kohaldatavaid standardeid ja tõlgendusi on kirjeldatud ettevõtte 2021. aasta raamatupidamisaruande arvestusmeetodites. Raamatupidamisaruanded on kättesaadavad ettevõtte veebisaidil www.if.ee.

Kuigi ettevõtte moodustab koos oma tütarettevõtte Support Services AS-ga konsolideerimisgrupi otsustas ettevõtte vastavalt IFRS 10 paragrahvis 4 sätestatule konsolideeritud andmete esitamisest loobuda ja mitte koostada konsolideeritud raamatupidamise vahe- ja aastaaruannet. Ettevõtte on If P&C Holding Ltd (publ) ainuomanduses olev tütarettevõtte, kelle emaettevõtte koostab Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standarditele (IFRS) vastava konsolideeritud aasta- ja vahearuanne, mis on avalikult kättesaadav. Emaettevõtte konsolideeritud aasta- ja vahearuanne on avalikustatud veebilehel www.if.se ja www.sampo.com alajaotuse all *Figures-Annual report*.

Lisa 2. Tulud kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest

Tuhandetes eurodes	1 kv 2022	1 kv 2021
Kogutud kindlustusmaksed, bruto	55 236	45 248
Muutus ettemakstud kindlustusmaksete eraldises	-12 515	-7 989
Tulu kindlustusmaksetest, bruto	42 721	37 259
Edasikindlustuse preemiad	-2 467	-2 164
Muutus ettemakstud kindlustusmaksete eraldises	1 394	1 134
Edasikindlustuse osa tulus kindlustusmaksetest	-1 073	-1 030
KOKKU	41 648	36 229

Lisa 3. Investeeringute tulu, neto

Tuhandetes eurodes	1 kv 2022	1 kv 2021
<u>Intressitulu/-kulu:</u>		
Müügivalmis finantsvarad		
Intressikandvad väärtpaberid	771	754
Laenud ja nõuded		
Raha ja raha ekvivalendid	-	1
Rendikohustised	-1	-3
KOKKU	770	752
<u>Kasum järgmiste investeeringute müügist:</u>		
Müügivalmis finantsvarad		
Intressikandvad väärtpaberid	64	142
KOKKU	64	142
<u>Kasum/kahjum väärtuse muutusest:</u>		
Valuutakursi muutused	-20	-19
KOKKU	-20	-19
Investeeringute kulud	-161	-255
INVESTEERINGUTE TULU, NETO	653	620
Müügivalmis finantsvarade õiglase väärtuse reserv	1 kv 2022	1 kv 2021
Algsaldo	4 710	7 268
Muus koondkasumis kajastatud õiglase väärtuse muutus	-8 482	-11
Kasumis või kahjumis kajastatud realiseeritud kasum	64	-142
Lõppsald	-3 708	7 115
Müügivalmis finantsvarade õiglase väärtuse reservi muutus aruandeperioodil	-8 418	-153

Lisa 4. Esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest

Tuhandetes eurodes	1 kv 2022	1 kv 2021
Bruto		
Makstud aruandeperioodi kahjud	-12 260	-11 325
Makstud eelnevate perioodide kahjud	-17 036	-13 348
Regressina ja jääkvara realiseerimisest laekunud ja saadaolevad summad	2 885	2 676
Muutus rahuldamata nõuete eraldises	-790	805
Kahjukäsitluskulud	-1 235	-1 088
KOKKU	-28 436	-22 280
Edasikindlustuse osa		
Makstud aruandeperioodi kahjud	-	1
Makstud eelnevate perioodide kahjud	193	-15
Muutus rahuldamata nõuete eraldises	-456	328
KOKKU	-263	314
Neto		
Makstud aruandeperioodi kahjud	-12 260	-11 324
Makstud eelnevate perioodide kahjud	-16 843	-13 363
Regressina ja jääkvara realiseerimisest laekunud ja saadaolevad summad	2 885	2 676
Muutus rahuldamata nõuete eraldises	-1 246	1 133
Kahjukäsitluskulud	-1 235	-1 088
KOKKU	-28 699	-21 966

Lisa 5. Kulud

Tuhandetes eurodes	1 kv 2022	1 kv 2021
Palga- ja muude tasude kulu	-5 489	-4 603
Sotsiaalmaksud	-1 171	-970
Muud tööjõukulud	-409	-362
Tööjõukulud kokku	-7 069	-5 935
Komisjonitasud vahendajatele	-2 577	-2 505
Andmetöötluskulud	-435	-601
Kulud ruumidele	-501	-520
Kontorikulud (sh sidekulud)	-182	-149
Muud tegevuskulud	-867	-582
KOKKU	-11 631	-10 292

Kulude jagunemine otstarbe alusel

Kindlustuslepingute sõlmimiskulud	-6 299	-5 739
Administratiivkulud	-4 096	-3 465
Kahjukäsitluskulud	-1 236	-1 088
KOKKU	-11 631	-10 292

Lisa 6. Nõuded kindlustustegevusest

Tuhandetes eurodes	31.03.2022	31.12.2021
Nõuded otsesest kindlustustegevusest, sh	45 790	35 849
- nõuded kindlustusvõtjate vastu	40 136	30 658
- nõuded vahendajate vastu	2 987	2 776
- suure tõenäosusega laekuvad regressinõuded	1 880	1 680
- jääkvara nõuded	416	331
- muud nõuded	371	404
Nõuded edasikindlustusest	272	291
-Sh. seotud osapooltelt (Lisa 10)	-	29
Muud nõuded	977	127
KOKKU	47 039	36 267

Lisa 7. Finantsinvesteeringud

Tuhandetes eurodes	31.03.2022	31.12.2021
Müügivalmis finantsvarad		
Võlakirjad ja muud intressikandvad väärtpaberid		
- noteeritud	290 355	267 599
- noteerimata	8 498	8 599
sh ujuva intressimääraga	8 221	8 224
sh fikseeritud intressimääraga (0,125 - 3,0%; 31.12.2020: 0,125 – 3,0%)	290 632	267 974
KOKKU	298 853	276 198
FINANTSINVESTEERINGUD KOKKU	298 853	276 198

Võlakirjade ja muude intressi kandvate väärtpaberite jaotus emitentide kaupa

Tuhandetes eurodes	31.03.2022	31.12.2021
Eesti finantsasutuste võlakirjad	3 790	3 850
Eesti ettevõtete võlakirjad	1 518	1 522
Välisriikide valitsuste võlakirjad	2 475	2 571
Välisriikide finantsasutuste võlakirjad	138 244	113 150
Välisriikide ettevõtete võlakirjad	152 826	155 105
KOKKU	298 853	276 198

Võlakirjaemitentide reitingud (S&P)

	% õiglasest väärtusest	
	31.03.2022	31.12.2021
AAA	2,0%	2,2%
AA+ kuni AA-	5,2%	8,7%
A+ kuni A-	18,1%	15,4%
BBB+ kuni BBB-	52,7%	50,4%
BB	1,3%	1,8%
Reitinguta	20,7%	21,5%
KOKKU	100%	100%

Võlakirjade ja muude intressikandvate väärtpaberite jaotus tähtaja alusel

Tuhandetes eurodes	31.03.2022	31.12.2021
Kuni 1 aasta	24 176	20 184
1 kuni 2 aastat	54 012	62 109
2 kuni 5 aastat	188 071	160 957
5 kuni 10 aastat	32 594	32 948
KOKKU	298 853	276 198

Lisa 8. Materiaalne põhivara

Tuhandetes eurodes	Vara kasutusõigus: Ehitised	Muu materiaalne põhivara	KOKKU
Raamatupidamisväärtus seisuga 31. detsember 2020	2 768	392	3 160
Soetamine	1 936	60	1 996
Mahakandmine	-	-365	-365
Müük	-	-12	-12
Soetusmaksumus seisuga 31. detsember 2021	7 325	1 262	8 587
- sh täielikult amortiseerunud põhivara	-	947	947
Aruandeperioodi kulum	-1 227	-152	-1 379
Müüdid ja mahakantud põhivarade kulum	-	240	240
Akumuleeritud kulum seisuga 31. detsember 2021	-3 848	-1 098	-4 946
Raamatupidamisväärtus seisuga 31. detsember 2021	3 477	164	3 641
Soetamine	23	-	23
Reklassifitseerimine	-45	-	-45
Mahakandmine	-	-	-
Müük	-	-	-
Soetusmaksumus seisuga 31. märts 2022	7 303	1 262	8 565
- sh täielikult amortiseerunud põhivara	-	961	961
Aruandeperioodi kulum	-248	-14	-262
Akumuleeritud kulum seisuga 31. märts 2022	-4 096	-1 112	-5 208
Raamatupidamisväärtus seisuga 31. märts 2022	3 207	150	3 357

Lisa 9. Kohustised kindlustuslepingutest ja edasikindlustuse varad

Tuhandetes eurodes	31.03.2022	31.12.2021
Bruto		
Toimunud ja teatatud kahjude ning kahjukäsitluskulude eraldis	108 581	107 640
Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis	27 939	28 089
Ettemakstud kindlustusmaksete eraldis	85 401	72 887
KOKKU	221 921	208 616
Edasikindlustuse osa		
Toimunud ja teatatud kahjude ning kahjukäsitluskulude eraldis	4 457	4 889
Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis	247	270
Ettemakstud kindlustusmaksete eraldis	2 495	1 101
KOKKU	7 199	6 260
Neto		
Toimunud ja teatatud kahjude ning kahjukäsitluskulude eraldis	104 124	102 751
Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis	27 692	27 819
Ettemakstud kindlustusmaksete eraldis	82 906	71 786
KOKKU	214 722	202 356

Lisa 10. Tehingud seotud osapooltegaSeotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse ettevõtte aktsionärid, ettevõttega ühise kontrolli all olevad või ettevõtte poolt kontrollitavad ettevõtted, töötajad, juhatuse ja nõukogu liikmed, nende lähedased sugulased ning muud isikud, kelle üle nimetatud isikutel on oluline mõju.

Tehingud juhatuse ja nõukogu liikmetega

Juhatuse liikmetele on makstud mitmesuguseid tasusid koos sotsiaalmaksuga 466 tuhat eurot (2021: 382 tuhat eurot). Aruandeperioodil juhatuse liikmetele lahkumishüvitisi ei makstud (2021: 0 eurot). Nõukogu liikmed ei ole tasusid saanud.

Juhatuse liikmetega on aruandeperioodil sõlmitud kindlustuslepinguid summas 3 tuhat eurot (2021: 1 tuhat eurot).

Kontsernisised edasikindlustuslepingud

Ettevõttel on sõlmitud edasikindlustuse lepingud ettevõttega If P&C Insurance Ltd (publ).

Tuhandetes eurodes	Arvestatud edasi- kindlustuse preemiad		Saadud hüvitised ja komisjonitasud	
	1 kv 2022	1 kv 2021	1 kv 2022	1 kv 2021
If P&C Insurance Ltd (publ)	1 901	1 472	6	4

Nimetatud tehingutest on ettevõttel järgmised nõuded ja kohustised:

Tuhandetes eurodes	31.03.2022	31.12.2021
Nõuded		
If P&C Insurance Ltd (publ)	0	29
Kohustised		
If P&C Insurance Ltd (publ)	2 106	913

Muud tehingud kontserni kuuluvate ja seotud ettevõtetega

Tuhandetes eurodes	Ostetud teenused		Müüdud teenused	
	1 kv 2022	1 kv 2021	1 kv 2022	1 kv 2021
Mandatum Life Insurance Baltic SE	-	-	1	6
Nordea Grupi ettevõtted	23	21	-	-
If P&C Insurance Ltd (publ)	61	3	57	63
Sampo plc	-	166	-	-
If IT Services A/S	147	131	-	-
Kokku	230	321	58	69

Nimetatud tehingutest ettevõttel nõudeid ei ole aga on järgmised kohustised:

Tuhandetes eurodes	31.03.2022	31.12.2021
Kohustised		
Mandatum Life Insurance Baltic SE	-	-
Sampo plc	-	-
If P&C Insurance Ltd (publ)	60	68
If IT Services A/S	73	57
Kokku	133	125

If on soetanud finantsvarasid ja saanud investeerimistulu järgmistelt seotud ettevõtetelt:

Tuhandetes eurodes	31.03.2022	31.12.2021
Finantsvarad		
Nordea Grupi ettevõtted	5 079	5 100
Tuhandetes eurodes	1 kv 2022	1 kv 2021
Tulu/kulu investeeringutest		
Nordea Grupi ettevõtted	17	11